

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank
Together We Can



ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate

Premises & Estate Section, Circle Office, Hubballi
2nd Floor, Centrum Building, Airport Road, Hubballi - 580030. Tel: 2239434/424

VEHICLES FOR SALE

Sealed offers are invited for disposal of the following vehicles on "As is where is basis":

Vehicle Details	Regd No
Maruti Swift D'zire VXI	GA 07 K 2403
Mahindra Bolero LX 2WD 7S	KA 34 N 5368
Mahindra Bolero LX 2WD 7STR	KA 22 Z 6748

Applications forms may be obtained from the above mentioned office or can be downloaded from the Bank's website <http://www.canarabank.com/tenders.aspx>. Last date for submission of sealed offers is **25-08-2023** by **3.00 PM**. Bank reserves the right to accept or reject ant or all the offers without assigning any reasons thereof. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. Incomplete applications shall not be accepted.

Place: Hubballi
Date : 4-8-2023

Sd/- Assistant General Manager
Circle Office, Hubballi

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank
Together We Can



ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate

ಭವನ ಮತ್ತು ಅಸ್ತಿ ವಿಭಾಗ, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
2ನೇ ಮಹಡಿ, ಸೆಂಟ್ರಮ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580030. ಫೋನ್: 0836-2239434/424

ವಾಹನಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ವಾಹನಗಳ "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆ" ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಮೊಹರು ಮಾಡಿದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಾಹನದ ವಿವರ	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
ಮಾರುತಿ ಸ್ವಿಫ್ಟ್ ಡಿಜೈರ್ VXI	GA 07 K 2403
ಮಹೀಂದ್ರ ಬೋಲೆರೊ LX 2WD 7S	KA 34 N 5368
ಮಹೀಂದ್ರ ಬೋಲೆರೊ LX 2WD 7STR	KA 22 Z 6748

ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಚೇರಿ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.canarabank.com/tenders.aspx> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮೊಹರು ಕೊಡುಗೆಗಳ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **25-8-2023** ಮಧ್ಯಾಹ್ನ **3.00** ಗಂಟೆವರೆಗೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸ್ಥಳ: ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
ದಿನಾಂಕ : 4-8-2023

ಸಹಿ/- ಸಹಾಯಕ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧಕರು
ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ